
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
21/2011. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

A 10/1011.(VIII.24.) az iskolás gyermekek utazásával kapcsolatos egyes kérdések szabályozásáról szóló 
rendelet visszavonásáról 

 
Pátka község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2011. (VIII. 24.) az iskolás gyermekek utazásával 
kapcsolatos egyes kérdések szabályozásáról szóló rendeletet hatályon kívül helyezi az alábbiak szerint: 

 
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 1990. évi LXV. törvény 
16.§ 1 bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja  
 

1.§ Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2011. (VIII. 24.) az iskolás 

gyermekek utazásával kapcsolatos egyes kérdések szabályozásáról szóló rendeletét hatályon 

kívül helyezi 
 

2.§ A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 
Nagy Dániel       Járfás Péterné 

           polgármester                     jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: Pátka , 2011. december 1. 
 
Pátka, 2011. november 30. 
 
                     Járfás Péterné 
        jegyző 


